

COMUNE DI GIARDINI NAXOS Provincia di Messina

I° SETTORE

nr. 77	Del 13-02-2018
nr. 20 (del

Oggetto:	Liquidazione a	alla	Società	Coop.	ISVIL	per	servizi	in	economia	a
	suppo	orto	delle att	ività sv	olte dal	Io se	ttore p	er l	'anno 2017	

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

- Premesso che con determina del I° Settore n. 107 del 22.02.2017 si è provveduto ad affidare in economia a supporto dell'attività dell'Ente i servizi di: gestione sportello informativo turistico, servizio informatizzazione dati ufficio personale e sistemazione archivio biblioteca alla Soc. Coop. ISVIL con sede in Gaggi via Umberto n.84 un compenso pari a 1.200,00;
- Che con la stessa determina è stata impegnata la somma di Euro 1.200,00;
- Atteso che i servizi sono stati regolarmente resi fino al 31.12.2017 come stabilito con la determinazione di cui sopra, appare opportuno procedere alla liquidazione di quanto dovuto;
- Vista la fattura n. 6/E/2018 del 05.02.2018 attinta al protocollo generale di questo Ente al n. 3277 del 09.02.2018;
- Visto il vigente regolamento di contabilità;
- Viste le vigenti disposizioni di legge in materia;
- Visto l'Ordinamento EE.LL. Vigente in Sicilia

Determina

Per quanto esposto in narrativa che qui si intende riportato:

Il Responsabile del Procedimento

uff sear/mcf

Il Responsabile del DSettore



COMUNE DI GIARDINI NAXOS Provincia di Messina

DETERMINAZIONE DEL 1º SETTORE N. 77 DEL 13-02-2018

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos 13-02-2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I Sig.ra L. Conti

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità contabile si esprime parere FAVOREVOLE e si attesta la copertura finanziaria di €... 1.200, 00 sull'intervento

Cap. . 121.7.....del bilancio comunale.

Giardini Naxos, 13- 22-18

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

Dott. Mario Cavallaro